Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padron definitivo Sorteo en CANDIOTI
PLAN NRO 5266 - 12 VIVIENDAS

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre Documento Cupo Observaciones
17 Acosta Diego Martin 26152596 Demanda General Apto para sorteo
0 Acosta Sebastian 23929824 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
5 Acosta Sebastian 23929824 Otras Discapacidades-trasplantados Apto para sorteo
0 Alegre Victor Manuel 24320322 Demanda General No ActualizO Datos
0 0 Alegre Vilma Roxana 23264971 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 Alexis Nicolas Gonzalez 41729834 Demanda General No ActualizO Datos
0 2 Alonso Lucas 41865372 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 Altamirano Fernando 29135204 Demanda General No ActualizO Datos
0 Alzugaray Silvana Patricia 17749231 Demanda General No ActualizO Datos
22 2 Antoniazzi Celeste Andrea 39456303 Demanda General Apto para sorteo
0 Antoniazzi Federico Exequiel 35748433 Empleado Publico Provincial Fuerzas De Segut No ActualizO Datos
15 2 Antoniazzi Gustavo 35241112 Demanda General Apto para sorteo
0 0 Antoniazzi lvana Lorena 27510085 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
12 2 Antoniazzi Nestor Fabian 31861633 Demanda General Apto para sorteo
4 2 Asselborn Teresa 11462829 Discapacidad Motriz Apto para sorteo
0 Asselborn Teresa 11462829 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
33 2 Audez Lucas Alejandro 37798765 Demanda General Apto para sorteo
0 Balcarse Claudia Ailén 42033206 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
Bar Brian Jesuan 33957012 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
0 Barros Valeria Viviana 21531379 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
Bonadeo Natalia Soledad 28486269 Demanda General Apto para sorteo
20 2 Bongianino Brian Alexis 39687449 Demanda General Apto para sorteo
Bongianino Cintia Guadalupe 35131697 Demanda General No ActualizO Datos
Bongianino Exequiel Gibran 33957058 Demanda General No ActualizO Datos
0 Bongianino Ludmila Antonella 38087048 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes

Direccién Provincial de Vivienda y Urbanismo
Sede Central: San Luis 3153, S3000 Santa Fe - Tel: (0342) 481-5670/75
Sede Zona Sur: Santa Fe 1145, S2000 Rosario - Tel: (0341) 477-2567/68 .

Pag.1/7



Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padron definitivo Sorteo en CANDIOTI
PLAN NRO 5266 - 12 VIVIENDAS

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre

© o o o oo oo ~wDN

N
W

N D NN N NN

Bongianino Wilfredo Emmanuel

Bongianino Wilfredo Emmanuel

Bonneau Agustina Gisel
Bonneau Eduardo Jose
Bonneau Eduardo Jose
Briuschi Federico Andres
Briuschi Luis Alberto
Briuschi Luis Alberto
Brunkhorst Maria Eugenia
Cabral Alberto Ramon
Campos Mario Vicente
Campos Mario Vicente
Carruega Raul Alberto
Castro Javier Roberto
Castro Javier Roberto
Cejas Mabel Del Huerto
Cejas Mabel Del Huerto
Clebot Juan Ignacio
Clebot Sofia

Corazza Alejo Uriel
Corazza Tatiana Eloisa
Coria Camila Guadalupe
Coria Carlos Horacio
Corvalan Cesar Fabian
Dallia Maria

Documento

31861660
31861660
42558365
24275334
24275334
38133619
38376577
38376577
27864793
14667076
33440745
33440745
24050896
24536241
24536241
12461968
12461968
37231753
38087024
41730355
35748361
33468435
25883504
24536259
36750243

Cupo

Demanda General
Otras Discapacidades-trasplantados
Demanda General
Discapacidad Motriz
Demanda General
Demanda General
Discapacidad Motriz
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General

Otras Discapacidades-trasplantados

Observaciones

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

No Constituye Grupo Familiar

No Constituye Grupo Familiar
Incumple Requisitos Ingresos Maximos
No ActualizO Datos

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Empleado Publico Provincial Fuerzas De Segui Antig. De Res. Y/o Trab. Insuf.

Otras Discapacidades-trasplantados

Apto para sorteo

Empleado Publico Provincial Fuerzas De Segui Apto para sorteo

Demanda General
Otras Discapacidades-trasplantados
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General

Direccién Provincial de Vivienda y Urbanismo
Sede Central: San Luis 3153, S3000 Santa Fe - Tel: (0342) 481-5670/75
Sede Zona Sur: Santa Fe 1145, S2000 Rosario - Tel: (0341) 477-2567/68 .

Pag.2/7

Apto para sorteo

Apto para sorteo

No ActualizO Datos

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar
No ActualizO Datos

No Constituye Grupo Familiar
Apto para sorteo

No ActualizO Datos

Apto para sorteo



Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padron definitivo Sorteo en CANDIOTI
PLAN NRO 5266 - 12 VIVIENDAS

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre Documento Cupo Observaciones
0 De Simone Natalia Huri 27511631 Demanda General No ActualizO Datos
0 De Simone Natalia Huri 27511631 Otras Discapacidades-trasplantados No ActualizO Datos
0 Decker Vanesa Natali 31313335 Demanda General No ActualizO Datos
0 0 Delfino Debora Ivone 26750552 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 Demasi Carina Guadalupe 22642955 Discapacidad Motriz No ActualizO Datos
0 Demasi Carina Guadalupe 22642955 Demanda General No ActualizO Datos
0 Demasi Walter Daniel 23031190 Demanda General No ActualizO Datos
0 Esquerdo Nanci Luisa 21641692 Demanda General No ActualizO Datos
0 Eusebi Claudia Monica 27510033 Demanda General No ActualizO Datos
7 Favre Lucas Emanuel 39688823 Demanda General Apto para sorteo
0 Favre Sergio Alejandro 34528438 Demanda General No ActualizO Datos
37 Favre Silvina Gisela 36928344 Demanda General Apto para sorteo
0 Fernandez Waldemar Aron 39456319 Empleado Publico Provincial Fuerzas De Segui No Constituye Grupo Familiar
0 Ferrero Analia Ester 28217491 Demanda General No ActualizO Datos
0 0 Ferrero Walter Daniel 31565414 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 Ferreyra Cristian 23266880 Demanda General No ActualizO Datos
0 Flores Carla Micaela 32274568 Demanda General No ActualizO Datos
0 0 Flores Lorena Manuela 29924052 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 Fullana Janise Jael 35748408 Demanda General No ActualizO Datos
0 Gaido Nicolas Agustin 41730345 Demanda General No ActualizO Datos
0 Galier Joel Hernan 39455934 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 Gamarra Ana Patricia 16400659 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
8 Gamarra Ana Patricia 16400659 Otras Discapacidades-trasplantados Apto para sorteo
0 Garnica Viviana Griselda 24414469 Demanda General No ActualizO Datos
14 2 Gerosa Lautaro Daniel 40053516 Demanda General Apto para sorteo

Direccién Provincial de Vivienda y Urbanismo
Sede Central: San Luis 3153, S3000 Santa Fe - Tel: (0342) 481-5670/75
Sede Zona Sur: Santa Fe 1145, S2000 Rosario - Tel: (0341) 477-2567/68 .

Pag.3/7



Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padron definitivo Sorteo en CANDIOTI
PLAN NRO 5266 - 12 VIVIENDAS

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre

0

o o © 0o 0o o w o o 8

w
© &

Gerosa Sergio Ariel
Gimenez Joaquin Miguel
Giuricich Claudia Ivana
Gomez Santa Anabel
Gomez Santa Anabel
Gomila Lautaro Martin
Gonzalez Alejandro Antonio
Gonzalez Fabian Ricardo
Gonzalez Sergio Ramon
Gonzalez Teodolinda
Gonzalez Yanina Erica
Grandon Nahir Johanna
Guerra Nicolas Andres
Gutierrez Laura Monica
Hernandez Miguel Javier
Hofstetter Yanina Soledad
Holenich Janina
Jovellano Denis Alcides
Kloster Brian Exequiel
Kunzi Horacio Marcelo
Kunzi Horacio Marcelo
Lalanda Alexis Mariano
Lazzaroni Nelva Romina
Lopez Caren Solange
Lopez Cintia Natalia

Documento

29549031
35652741
28882278
33115075
33115075
41730365
41729835
35653010
24475792
6706076
33296877
36135810
39456354
26343166
21324179
37791675
35464160
43955253
36012807
12215265
12215265
39755274
30703332
37711717
28126865

Cupo

Demanda General
Demanda General
Demanda General

Otras Discapacidades-trasplantados

Empleado Publico Provincial Fuerzas De Segu!

Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Discapacidad Motriz
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General

Direccién Provincial de Vivienda y Urbanismo
Sede Central: San Luis 3153, S3000 Santa Fe - Tel: (0342) 481-5670/75

Sede Zona Sur: Santa Fe 1145, S2000 Rosario - Tel: (0341) 477-2567/68

Pag. 4/7

Observaciones

No Constituye Grupo Familiar
Apto para sorteo

No ActualizO Datos

Apto para sorteo

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar
No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

Apto para sorteo

No ActualizO Datos

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

Apto para sorteo

No ActualizO Datos

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar
Apto para sorteo

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

Ingresos Demostrables Insuficientes
No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

Apto para sorteo



Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padron definitivo Sorteo en CANDIOTI
PLAN NRO 5266 - 12 VIVIENDAS

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre

24

N
o ©

O b O O O O O O O O O O O O O O w w o

Lopez Cristian Gustavo
Lopez Fernando

Lopez Justo Maximiliano
Lopez Pamela Luciana
Lopez Ramon

Lopez Victor Hugo

Martinez Doldan Maribel
Martinez Juan Miguel
Martinez Juan Miguel
Mayans Omar Emmanuel
Mitjana Daiana Julieta
Montengro Cirilo

Montenovi Agustin Eduardo
Morales Maria Eugenia
Morales Ursula Erica

Nazzi Eliana Magali

Nazzi Kevin Micael

Nazzi Nicole

Ojeda Rocio Belen

Ojeda Viviana Monica
Ojeda Viviana Monica
Pacheco Paola Maria De Los Milag
Peralta Valentina

Peralta Valentina

Pereyra Gutiérrez Axel Carlos Kevi

Documento

31111278
37145879
37329927
31182965
16069924
41730307
35748366
34166910
34166910
35693372
38903966
39814801
45343344
31721494
31971027
31861616
35748471
38087065
37685467
20177960
20177960
34787951
47039127
47039127
42230850

Direccién Provincial de Vivienda y Urbanismo

Cupo

Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Discapacidad Motriz
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Otras Discapacidades-trasplantados
Demanda General
Demanda General
Otras Discapacidades-trasplantados
Demanda General

Observaciones

No ActualizO Datos

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

No ActualizO Datos

Apto para sorteo

No ActualizO Datos

Apto para sorteo

Apto para sorteo

No ActualizO Datos

Ingresos Demostrables Insuficientes
No ActualizO Datos

Ingresos Demostrables Insuficientes
No ActualizO Datos

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
No ActualizO Datos

No Constituye Grupo Familiar

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

No ActualizO Datos

Sede Central: San Luis 3153, S3000 Santa Fe - Tel: (0342) 481-5670/75

Sede Zona Sur: Santa Fe 1145, S2000 Rosario - Tel: (0341) 477-2567/68

Pag.5/7



Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padron definitivo Sorteo en CANDIOTI
PLAN NRO 5266 - 12 VIVIENDAS

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre

O O O O O ® o O +» O

=W
[l @]

o

o O o N

Perez Carla Magdalena
Perino Roxana Ines
Perino Roxana Ines
Poccia Paulo Exequiel
Ramallo Lisandro Esequiel
Ramallo Maria Florencia
Ramirez Alicia Noemi
Ramirez Carla

Ramirez Graciela Romina
Ramirez Hernan

Ramirez Maira Yamila
Ramirez Micaela Guadalupe
Ramirez Ramon Amalio
Rodriguez Maria Ines
Rosso German Dario
Saavedra Maria Soledad
Saavedra Milagros Magali
Sagreras Cesar Gaspar
Salamon Juan Manuel
SalteNo Silvia Beatriz
Salzmann Roberto Ariel
Sandillu Claudia Noemi
Santillan Diego Diego
Scotta Sebastian Daniel
Szczepanik Pedro Fabian

Documento

36012820
34787998
34787998
39454963
38087099
33957035
31373402
40039994
35147173
41241269
35748453
40363286
36342977
39135667
41405697
31204849
39687474
31516047
35748496
18670481
23359441
35652851
28158058
32799758
38374221

Cupo

Demanda General
Discapacidad Motriz
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General

Demanda General

Empleado Publico Provincial Fuerzas De Segul

Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General

Direccién Provincial de Vivienda y Urbanismo
Sede Central: San Luis 3153, S3000 Santa Fe - Tel: (0342) 481-5670/75

Sede Zona Sur: Santa Fe 1145, S2000 Rosario - Tel: (0341) 477-2567/68

Pag.6/7

Observaciones

No ActualizO Datos

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
No ActualizO Datos

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
No ActualizO Datos

No Constituye Grupo Familiar

Apto para sorteo

Apto para sorteo

No ActualizO Datos

Apto para sorteo

No ActualizO Datos

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Antig. De Res. Y/o Trab. Insuf.

No ActualizO Datos

Ingresos Demostrables Insuficientes
No Constituye Grupo Familiar

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

Apto para sorteo



Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padron definitivo Sorteo en CANDIOTI
PLAN NRO 5266 - 12 VIVIENDAS

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre Documento Cupo Observaciones
2 2 Torrez Diego Rafael 27204547 Discapacidad Motriz Apto para sorteo
35 2 Torrez Diego Rafael 27204547 Demanda General Apto para sorteo
2 Tosini Pamela Susana 32600554 Empleado Publico Provincial Fuerzas De Segur Apto para sorteo
0 Troncoso Fabiana Antonia 21818421 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 Valdez Juan Alberto 37037046 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
Walker Estefania Azul 40647204 Demanda General No ActualizO Datos
30 2 Walker Selene 43844394 Demanda General Apto para sorteo
16 2 Yennerich Azul Abigail 41405695 Demanda General Apto para sorteo
0 Yennerich Sharo Elias 43580896 Demanda General No Constituye Grupo Familiar

Direccién Provincial de Vivienda y Urbanismo
Sede Central: San Luis 3153, S3000 Santa Fe - Tel: (0342) 481-5670/75
Sede Zona Sur: Santa Fe 1145, S2000 Rosario - Tel: (0341) 477-2567/68 .

Pag. 7/7


http://www.tcpdf.org

