Padrón definitivo Sorteo en CANDIOTI

PLAN NRO 5266 - 12 VIVIENDAS

No.Sorteo	Dorm	Apollida y Nambra	Dooumonte	Cuno	Observaciones
No.Sorteo	Dorm.	Apellido y Nombre	Documento	Cupo	Observaciones
17	2	Acosta Diego Martin	26152596	Demanda General	Apto para sorteo
0	0	Acosta Sebastian	23929824	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
5	2	Acosta Sebastian	23929824	Otras Discapacidades-trasplantados	Apto para sorteo
0		Alegre Victor Manuel	24320322	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0	0	Alegre Vilma Roxana	23264971	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0		Alexis Nicolas Gonzalez	41729834	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0	2	Alonso Lucas	41865372	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0		Altamirano Fernando	29135204	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Alzugaray Silvana Patricia	17749231	Demanda General	No ActualizÓ Datos
22	2	Antoniazzi Celeste Andrea	39456303	Demanda General	Apto para sorteo
0		Antoniazzi Federico Exequiel	35748433	Empleado Publico Provincial Fuerzas De Se	egui No ActualizÓ Datos
15	2	Antoniazzi Gustavo	35241112	Demanda General	Apto para sorteo
0	0	Antoniazzi Ivana Lorena	27510085	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
12	2	Antoniazzi Nestor Fabian	31861633	Demanda General	Apto para sorteo
4	2	Asselborn Teresa	11462829	Discapacidad Motriz	Apto para sorteo
0	0	Asselborn Teresa	11462829	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
33	2	Audez Lucas Alejandro	37798765	Demanda General	Apto para sorteo
0	0	Balcarse Claudia Ailén	42033206	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0		Bar Brian Jesuan	33957012	Demanda General	No Constituye Grupo Familiar
0	0	Barros Valeria Viviana	21531379	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
2	2	Bonadeo Natalia Soledad	28486269	Demanda General	Apto para sorteo
20	2	Bongianino Brian Alexis	39687449	Demanda General	Apto para sorteo
0		Bongianino Cintia Guadalupe	35131697	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Bongianino Exequiel Gibran	33957058	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0	0	Bongianino Ludmila Antonella	38087048	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes

Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo



Padrón definitivo Sorteo en CANDIOTI

PLAN NRO 5266 - 12 VIVIENDAS

No.Sorteo	Dorm	Anallida y Nambra	Documento	Сиро	Observaciones
140.301te0	Dorm.	Apellido y Nombre	Documento		Observaciones
27	2	Bongianino Wilfredo Emmanuel	31861660	Demanda General	Apto para sorteo
7	2	Bongianino Wilfredo Emmanuel	31861660	Otras Discapacidades-trasplantados	Apto para sorteo
0	0	Bonneau Agustina Gisel	42558365	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0		Bonneau Eduardo Jose	24275334	Discapacidad Motriz	No ActualizÓ Datos
0		Bonneau Eduardo Jose	24275334	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Briuschi Federico Andres	38133619	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Briuschi Luis Alberto	38376577	Discapacidad Motriz	No Constituye Grupo Familiar
0		Briuschi Luis Alberto	38376577	Demanda General	No Constituye Grupo Familiar
0	2	Brunkhorst Maria Eugenia	27864793	Demanda General	Incumple Requisitos Ingresos Maximos
0		Cabral Alberto Ramon	14667076	Demanda General	No ActualizÓ Datos
28	2	Campos Mario Vicente	33440745	Demanda General	Apto para sorteo
3	2	Campos Mario Vicente	33440745	Otras Discapacidades-trasplantados	Apto para sorteo
0	2	Carruega Raul Alberto	24050896	Empleado Publico Provincial Fuerzas De Se	eguı Antig. De Res. Y/o Trab. Insuf.
2	2	Castro Javier Roberto	24536241	Otras Discapacidades-trasplantados	Apto para sorteo
1	2	Castro Javier Roberto	24536241	Empleado Publico Provincial Fuerzas De Se	egui Apto para sorteo
18	2	Cejas Mabel Del Huerto	12461968	Demanda General	Apto para sorteo
1	2	Cejas Mabel Del Huerto	12461968	Otras Discapacidades-trasplantados	Apto para sorteo
0		Clebot Juan Ignacio	37231753	Demanda General	No ActualizÓ Datos
1	2	Clebot Sofia	38087024	Demanda General	Apto para sorteo
0		Corazza Alejo Uriel	41730355	Demanda General	No Constituye Grupo Familiar
0		Corazza Tatiana Eloisa	35748361	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Coria Camila Guadalupe	33468435	Demanda General	No Constituye Grupo Familiar
34	2	Coria Carlos Horacio	25883504	Demanda General	Apto para sorteo
0		Corvalan Cesar Fabian	24536259	Demanda General	No ActualizÓ Datos
21	2	Dallia Maria	36750243	Demanda General	Apto para sorteo

Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo



Padrón definitivo Sorteo en CANDIOTI

PLAN NRO 5266 - 12 VIVIENDAS

No.Sorteo	Dorm.	Apellido y Nombre	Documento	Cupo	Observaciones
0		De Simone Natalia Huri	27511631	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		De Simone Natalia Huri	27511631	Otras Discapacidades-trasplantados	No ActualizÓ Datos
0		Decker Vanesa Natali	31313335	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0	0	Delfino Debora Ivone	26750552	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0		Demasi Carina Guadalupe	22642955	Discapacidad Motriz	No ActualizÓ Datos
0		Demasi Carina Guadalupe	22642955	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Demasi Walter Daniel	23031190	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Esquerdo Nanci Luisa	21641692	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Eusebi Claudia Monica	27510033	Demanda General	No ActualizÓ Datos
7	2	Favre Lucas Emanuel	39688823	Demanda General	Apto para sorteo
0		Favre Sergio Alejandro	34528438	Demanda General	No ActualizÓ Datos
37	2	Favre Silvina Gisela	36928344	Demanda General	Apto para sorteo
0		Fernandez Waldemar Aron	39456319	Empleado Publico Provincial Fuerzas De Segu	ı No Constituye Grupo Familiar
0		Ferrero Analia Ester	28217491	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0	0	Ferrero Walter Daniel	31565414	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0		Ferreyra Cristian	23266880	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Flores Carla Micaela	32274568	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0	0	Flores Lorena Manuela	29924052	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0		Fullana Janise Jael	35748408	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Gaido Nicolas Agustín	41730345	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0	0	Galier Joel Hernan	39455934	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0	0	Gamarra Ana Patricia	16400659	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
8	2	Gamarra Ana Patricia	16400659	Otras Discapacidades-trasplantados	Apto para sorteo
0		Garnica Viviana Griselda	24414469	Demanda General	No ActualizÓ Datos
14	2	Gerosa Lautaro Daniel	40053516	Demanda General	Apto para sorteo

Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo



Padrón definitivo Sorteo en CANDIOTI

PLAN NRO 5266 - 12 VIVIENDAS

No.Sorteo	Dorm.	Apellido y Nombre	Documento	Cupo	Observaciones
0		Gerosa Sergio Ariel	29549031	Demanda General	No Constituye Grupo Familiar
39	2	Gimenez Joaquin Miguel	35652741	Demanda General	Apto para sorteo
0		Giuricich Claudia Ivana	28882278	Demanda General	No ActualizÓ Datos
6	2	Gomez Santa Anabel	33115075	Otras Discapacidades-trasplantados	Apto para sorteo
3	2	Gomez Santa Anabel	33115075	Empleado Publico Provincial Fuerzas De Segu	ıı Apto para sorteo
0		Gomila Lautaro Martín	41730365	Demanda General	No Constituye Grupo Familiar
0		Gonzalez Alejandro Antonio	41729835	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Gonzalez Fabian Ricardo	35653010	Demanda General	No ActualizÓ Datos
9	2	Gonzalez Sergio Ramon	24475792	Demanda General	Apto para sorteo
0		Gonzalez Teodolinda	6706076	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0	0	Gonzalez Yanina Erica	33296877	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
38	2	Grandon Nahir Johanna	36135810	Demanda General	Apto para sorteo
0		Guerra Nicolas Andres	39456354	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Gutierrez Laura Monica	26343166	Demanda General	No ActualizÓ Datos
29	2	Hernandez Miguel Javier	21324179	Demanda General	Apto para sorteo
0		Hofstetter Yanina Soledad	37791675	Demanda General	No ActualizÓ Datos
23	2	Holenich Janina	35464160	Demanda General	Apto para sorteo
0		Jovellano Denis Alcides	43955253	Demanda General	No Constituye Grupo Familiar
19	2	Kloster Brian Exequiel	36012807	Demanda General	Apto para sorteo
0		Kunzi Horacio Marcelo	12215265	Discapacidad Motriz	No ActualizÓ Datos
0		Kunzi Horacio Marcelo	12215265	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0	0	Lalanda Alexis Mariano	39755274	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0		Lazzaroni Nelva Romina	30703332	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Lopez Caren Solange	37711717	Demanda General	No ActualizÓ Datos
10	2	Lopez Cintia Natalia	28126865	Demanda General	Apto para sorteo

Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo



Padrón definitivo Sorteo en CANDIOTI

PLAN NRO 5266 - 12 VIVIENDAS

No Sortes	Dorm	Anallida y Nambra	Dogumente	Cupo	Observaciones
No.Sorteo	Dorm.	Apellido y Nombre	Documento	Cupo	Observaciones
0		Lopez Cristian Gustavo	31111278	Demanda General	No ActualizÓ Datos
5	2	Lopez Fernando	37145879	Demanda General	Apto para sorteo
24	2	Lopez Justo Maximiliano	37329927	Demanda General	Apto para sorteo
4	2	Lopez Pamela Luciana	31182965	Demanda General	Apto para sorteo
0		Lopez Ramon	16069924	Demanda General	No ActualizÓ Datos
25	2	López Victor Hugo	41730307	Demanda General	Apto para sorteo
0		Martinez Doldan Maribel	35748366	Demanda General	No ActualizÓ Datos
3	2	Martinez Juan Miguel	34166910	Discapacidad Motriz	Apto para sorteo
3	2	Martinez Juan Miguel	34166910	Demanda General	Apto para sorteo
0		Mayans Omar Emmanuel	35693372	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0	0	Mitjana Daiana Julieta	38903966	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0		Montengro Cirilo	39814801	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0	0	Montenovi Agustin Eduardo	45343344	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0		Morales Maria Eugenia	31721494	Demanda General	No ActualizÓ Datos
6	2	Morales Ursula Erica	31971027	Demanda General	Apto para sorteo
0	0	Nazzi Eliana Magali	31861616	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0		Nazzi Kevin Micael	35748471	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Nazzi Nicole	38087065	Demanda General	No Constituye Grupo Familiar
0		Ojeda Rocio Belen	37685467	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Ojeda Viviana Monica	20177960	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Ojeda Viviana Monica	20177960	Otras Discapacidades-trasplantados	No ActualizÓ Datos
0		Pacheco Paola Maria De Los Milag	34787951	Demanda General	No Constituye Grupo Familiar
0	0	Peralta Valentina	47039127	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
4	2	Peralta Valentina	47039127	Otras Discapacidades-trasplantados	Apto para sorteo
0		Pereyra Gutiérrez Axel Carlos Kevi	42230850	Demanda General	No ActualizÓ Datos

Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo



Padrón definitivo Sorteo en CANDIOTI

PLAN NRO 5266 - 12 VIVIENDAS

No Cortos	D о и и о	Anallida y Nambra	Decuments	Cura	Okaawaaianaa
No.Sorteo	Dorm.	Apellido y Nombre	Documento	Cupo	Observaciones
0		Perez Carla Magdalena	36012820	Demanda General	No ActualizÓ Datos
1	2	Perino Roxana Ines	34787998	Discapacidad Motriz	Apto para sorteo
0	0	Perino Roxana Ines	34787998	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0		Poccia Paulo Exequiel	39454963	Demanda General	No ActualizÓ Datos
8	2	Ramallo Lisandro Esequiel	38087099	Demanda General	Apto para sorteo
0	0	Ramallo Maria Florencia	33957035	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0	0	Ramirez Alicia Noemi	31373402	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0	0	Ramirez Carla	40039994	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0		Ramirez Graciela Romina	35147173	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Ramirez Hernán	41241269	Demanda General	No Constituye Grupo Familiar
36	2	Ramirez Maira Yamila	35748453	Demanda General	Apto para sorteo
11	2	Ramirez Micaela Guadalupe	40363286	Demanda General	Apto para sorteo
0		Ramirez Ramon Amalio	36342977	Demanda General	No ActualizÓ Datos
31	2	Rodriguez Maria Ines	39135667	Demanda General	Apto para sorteo
0		Rosso German Dario	41405697	Demanda General	No ActualizÓ Datos
13	2	Saavedra Maria Soledad	31204849	Demanda General	Apto para sorteo
26	2	Saavedra Milagros Magali	39687474	Demanda General	Apto para sorteo
0	2	Sagreras Cesar Gaspar	31516047	Empleado Publico Provincial Fuerzas De Segu	uı Antig. De Res. Y/o Trab. Insuf.
0		Salamon Juan Manuel	35748496	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0	0	SalteÑo Silvia Beatriz	18670481	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0		Salzmann Roberto Ariel	23359441	Demanda General	No Constituye Grupo Familiar
0		Sandillu Claudia Noemi	35652851	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Santillan Diego Diego	28158058	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Scotta Sebastian Daniel	32799758	Demanda General	No ActualizÓ Datos
32	2	Szczepanik Pedro Fabian	38374221	Demanda General	Apto para sorteo

Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo



Padrón definitivo Sorteo en CANDIOTI

PLAN NRO 5266 - 12 VIVIENDAS

No.Sorteo	Dorm.	Apellido y Nombre	Documento	Cupo	Observaciones
2	2	Torrez Diego Rafael	27204547	Discapacidad Motriz	Apto para sorteo
35	2	Torrez Diego Rafael	27204547	Demanda General	Apto para sorteo
2	2	Tosini Pamela Susana	32600554	Empleado Publico Provincial Fuerzas De Segu	ı Apto para sorteo
0	0	Troncoso Fabiana Antonia	21818421	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0	0	Valdez Juan Alberto	37037046	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0		Walker Estefania Azul	40647204	Demanda General	No ActualizÓ Datos
30	2	Walker Selene	43844394	Demanda General	Apto para sorteo
16	2	Yennerich Azul Abigail	41405695	Demanda General	Apto para sorteo
0		Yennerich Sharo Elias	43580896	Demanda General	No Constituye Grupo Familiar

